

# VETERAANIASIAIN NEUVOTTELUKUNTA 1/2020

<b>AIKA</b>	Keskiviikko 11.3.2020 klo 13.00 – 14.10.	
<b>PAIKKA</b>	Naantalin kaupungitalo, kaupunginhallituksen kokoushuone	
<b>LÄSNÄ</b>	Iire Jarkko, pj.	Sotainvalidien Veljesliitto Naantalin seudun osasto ry
	Lumento Reijo	Sotainvalidien Veljesliitto Naantalin seudun osasto ry
	Kajander Pentti	Naantalin seudun Sotaveteraanit ry
	Vainio Irmeli	Naantalin kaupunki, Eija Pajusen varajäsen
	Maksimainen Keijo	Naantalin seudun Sotaveteraanit ry
	Virtanen Kari, siht.	Naantalin kaupunki

Ennen kokouksen avausta pidettiin lyhyt hiljainen hetki edesmenneen Matti Kastemaan muistoksi.

## 1. KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja totesi kaikkien kutsuttujen olevan paikalla. Irmeli Vainio on paikalla Eija Pajusen varajäsenen ominaisuudessa. Keijo Maksimainen on Naantalin seudun sotaveteraanit ry:n puheenjohtajana valittu veteraaniasiain neuvottelukunnan jäseneksi. Hän osallistuu jatkossakin neuvottelukunnan kokouksiin.

## 2. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEEN

Puheenjohtaja esitti 12.11.2019 pidetyn kokouksen pöytäkirjan. Pöytäkirja hyväksyttiin.

## 3. KANSALLINEN VETERAANIPÄIVÄ 27.4.2020

Keskusteltiin veteraanipäivän ohjelmasta. Puheenjohtaja esitti esityslistan mukana olleesta alustavasta ohjelmasta täsmennetyn ja tarkennetun ohjelmaversioiden. Keskustelun jälkeen ohjelma hyväksyttiin. Seuraavien veteraanipäivien juhliin liittyvistä seikoista ja käydystä keskustelusta on mainittu kohdassa muut asiat.

## 4. VETERAANIPÄIVÄN 2016 VALOKUVAT

Keskustelun aikana todettiin tarkoituksenmukaiseksi valokuvien mahdollisimman helppo tavoitettavuus ja näkyminen nettisivuilla. Keskustelun tuloksena päätettiin

sijoittaa/linkittää valokuvat aikaisemmin tallennetun videon välittömään läheisyyteen. Neuvottelukunnan ajatuksena on ollut, että nämä sivut olisivat Naantalın kaupungin nettisivuilla kulttuuritoimen tai museotoiminnan sivuilla. Tämä ei ole ollut mahdollista, joten video ja valokuvat näkyvät jatkossakin seuraavalla tavalla Naantalın kaupungin www-sivuilla: Sosiaali- ja terveyspalvelut – Ikäihmisten palvelut – Hyvinvointi- ja muut palvelut – Veteraaniasian neuvottelukunta. Sosiaalitoimi suorittaa tarvittavan linkityksen valokuvien saamiseksi videon yhteyteen.

## 5. EDUNVALVONTA

Puheenjohtaja totesi veteraanien ja näiden puolisoiden ja leskien oikeuksien huolehtimisen olevan tärkeää jatkossakin. Todettiin, että veteraanien lukumäärän vähentyessä leskien merkitys edunvalvonnassa tulee jatkossa korostumaan. Puheenjohtaja toi lyhyesti esille asioita ja palveluita, joita on tehty veteraanien, puolisoiden ja leskien hyväksi.. Näitä ovat kotiaavustajatoiminta, aterialiput, veteraanien palveluopas, linja-autokortit, taksisetelit, perinnehuoneen aikaansaaminen, ruoka kotiin-palvelu. Veteraaneille annettujen palvelujen kustannuksiin valtio osallistuu täysimääräisesti.

## 6. MUUT ASIAT

Keskusteltiin kansallisen veteraanipäivän juhlasta vuoden 2020 jälkeen. Seuraavassa neuvottelukunnan kokouksessa vedetään linjausta siitä, pidetäänkö Naantalissa kansallista juhlaa vaiko ei.

Keijo Maksimainen toi esille tiedot veteraanien, näiden puolisoiden ja leskien lukumäärästä sekä yhdistyksen toiminnasta Naantalın seudun Sotaveteraanit ry toimialueen kunnissa.

Todettiin, että ollaan siirtymässä perinneaikaan. Keskeistä on huomioida se miten sotaveteraanien merkitystä ja historiaa tullaan muistamaan. Veteraanien jälkeen näiden leskien etuja valvotaan vielä pitkään, huomioidaanko veteraaneja seminaareissa, sisältyykö kouluikäisten opetusohjelmaan veteraaneja koskevia täsmätunteja tai –tilaisuuksia. Millä tavalla historiaa voidaan huomioida. Tammenlehtiväsäätöön ylläpitämään perinteeseen pitäisi sisällyttää veteraanien asioita esimerkiksi jalkauttamalla veteraaniasiaa järjestöille, kiltatoimintaan sisällytetään veteraanien asiaa. Kokoontuvatko alan yhdistykset ja järjestöt jatkossa pohtimaan perinteen ylläpitämistapoja, tuleeko selventää työnjakoa kuntien, järjestöjen ja seurakuntien välillä. Yksi malliesimerkki toiminnasta voisi olla Lieto, jossa maatalousnaiset ovat mukana perinteen keräämisessä..

## 7. SEURAAVA KOKOUS

Veteraaniasian neuvottelukunnan seuraava kokous pidetään keskiviikkona 27.5.2020 klo 13.00 alkaen Naantalın kaupungintalon kokoushuone 4. Kokouskutsu lähetetään myös Eija Pajusen varajäsenelle Irmeli Vainiolle.

## 8. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja kiitti osallistujia rakentavasta keskustelusta ja päätti kokouksen klo 14.10.

Naantalissa 16 / 03 2020

*Jaakko Iire*

Jaakko Iire, puheenjohtaja



Kari Virtanen, sihteeri